



Secretaria de Educacion de Soacha

N.I.T. 800094755

ORDEN DE COMPRA

Rafael Bejarano Gualdrón
 N.I.T. 91488772
 Calle 51 A No 31 - 126
 Bucaramanga, Santander
 Atte: Sharin Eliana Luna Rios
 solueducativas@gmail.com
 Teléfono: +51 7 6438588 Ext:108

Número de Orden **83553**
 No de Instrumento
 Instrumento agregación **Dotación Escolar II**
 Fecha de Emisión **23/12/21**
 Fecha de Vencimiento **04/02/22**
 Comprador **Yuri Yaneth Baquero Sanchez**
 Ordenador del gasto **Gloria Alvarez Tovar**
 Supervisor **Maria Viviana Aparicio Melo**
 Teléfono **(+57) (1) 730 5580**
 Detalle de Entrega
 Gravámenes adicionales **PROCULTURA 1% FONDO**
ADULTO MAYOR 3%
 Justificación **ADQUISICION DE MOBILIARIO,**
EQUIPOS Y MENAJE PARA LAS COCINAS Y
COMEDORES DE LAS INSTITUCIONES
EDUCATIVAS OFICIALES DEL MUNICIPIO DE
SOACHA CUNDINAMARA. BMP2020257540150

Enviar a

Secretaria de Educacion de
 Soacha
 Carrera 9 13-36
 Soacha Cundinamarca
 Atte: Yuri Yaneth Baquero
 Sanchez

Facturar a

Secretaria de Educacion de
 Soacha
 Carrera 9 13-36
 Soacha, Cundinamarca
 Atte: Yuri Yaneth Baquero
 Sanchez

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	6024	"dts02--435 Nevecon no Frost comercial de 500 a 600 litros"	1.0	Unidad	5.214.265,55	5.214.265,55
2	6024	"dts02--436 Refrigerador vertical de 1400 – 1500 litros "	1.0	Unidad	13.478.877,00	13.478.877,00
3	6024	"dts02--438 Licuadora industrial 15 Litros"	1.0	Unidad	3.156.003,47	3.156.003,47
4	6024	"dts02--442 Balde plÁstico 10-14 litros"	3.0	Unidad	13.286,87	39.860,61
5	6024	"dts02--448 Calderos 97-100 litros"	1.0	Unidad	192.763,10	192.763,10
6	6024	"dts02--449 Calderos 103-106 litros"	2.0	Unidad	286.990,45	573.980,90
7	6024	"dts02--456 Ollas (aluminio recortado) 28,5-29,5 litros"	6.0	Unidad	69.475,17	416.851,02
8	6024	"dts02--461 Olla a presiÃ³n 12-14 litros"	1.0	Unidad	262.791,04	262.791,04
9	6024	"dts02--464 Olleta de 3 litro"	4.0	Unidad	17.237,26	68.949,04
10	6024	"dts02--467 Paila diÁmetro 45 - 50 centÁmetros"	5.0	Unidad	59.820,57	299.102,85
11	6024	"dts02--468 SartÃ©n DiÁmetro 10 - 15 centÁ-metros"	1.0	Unidad	41.145,16	41.145,16
12	6024	"dts02--469 SartÃ©n DiÁmetro 20 - 25 centÁ-metros"	3.0	Unidad	63.428,65	190.285,95

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
13	6024	"dts02--470 Sartén Diámetro 30 -35 centímetros"	3.0	Unidad	71.670,50	215.011,50
14	6024	"dts02--471 Canasta plástica de pared sólida"	6.0	Unidad	40.656,51	243.939,06
15	6024	"dts02--472 Canasta plástica de pared perforada"	3.0	Unidad	24.394,15	73.182,45
16	6024	"dts02--474 Jarra plástica 3 litros"	4.0	Unidad	8.960,32	35.841,28
17	6024	"dts02--475 Tabla para picar pequeña"	3.0	Unidad	15.726,53	47.179,59
18	6024	"dts02--476 Tabla para picar grande"	3.0	Unidad	18.783,06	56.349,18
19	6024	"dts02--477 Set de cuchillos cuchillo para pela de 7-9 cm Cuchillo de cocinero de 24-27 cm Cuchillo de cocinero de 19 -22 cm Cuchillo para deshuesar de 14-16 cm Hacha de 14 - 18 cm"	2.0	Unidad	178.970,63	357.941,26
20	6024	"dts02--478 Juego de cucharas porcionadoras medidas"	2.0	Unidad	5.366,76	10.733,52
21	6024	"dts02--479 Cucharones y cucharas medidas de acuerdo con los cupos atendidos, ingredientes y porciones de servicio estandarizadas"	2.0	Unidad	43.908,98	87.817,96
22	6024	"dts02--480 Trinche tenedor en acero inoxidable"	3.0	Unidad	21.954,49	65.863,47
23	6024	"dts02--481 Cucharon con orificios en acero inoxidable"	3.0	Unidad	21.954,49	65.863,47
24	6024	"dts02--482 Cucharon en acero inoxidable"	3.0	Unidad	21.954,49	65.863,47
25	6024	"dts02--483 Juego de dos pinzas en acero inoxidable"	2.0	Unidad	21.938,76	43.877,52
26	6024	"dts02--484 Rallador"	2.0	Unidad	29.874,60	59.749,20
27	6024	"dts02--486 Colador de verduras"	3.0	Unidad	23.906,70	71.720,10
28	6024	"dts02--487 Juego dos (2) coladores de láquidos diámetro 100 y 250 mm"	2.0	Unidad	34.883,34	69.766,68
29	6024	"dts02--489 Cuchara "	270.0	Unidad	2.419,09	653.154,30
30	6024	"dts02--490 Tenedor"	270.0	Unidad	2.419,09	653.154,30
31	6024	"dts02--492 Plato hondo"	270.0	Unidad	8.049,54	2.173.375,80
32	6024	"dts02--493 Plato pando grande"	270.0	Unidad	12.782,49	3.451.272,30
33	6024	"dts02--494 Plato pando pequeña"	270.0	Unidad	5.236,13	1.413.755,10
34	6024	"dts02--495 Pocillo"	270.0	Unidad	10.566,60	2.852.982,00
35	6024	"dts02--496 Vaso"	270.0	Unidad	3.025,08	816.771,60
36	6024	"dts02--497 Bandeja plástica grande"	270.0	Unidad	8.407,56	2.270.041,20
37	6024	dts02--IVA	1.0	Unidad	7.560.115,58	7.560.115,58

47.350.197,58 COP